Advertisement releasd in Financial Express (All Editions) on 15-09-2023 in Page No.19

Advertisement releasd in Page No.19

MANAL PETROCHEMICAL

## Manali Petrochemicals Limited

Regd. Off: "SPIC House", 88, Mount Road, Guindy Chennai - 600 032. TeleFax: 044 - 2235 1098 CIN: L24294TN1986PLC013087, Website: www.manalipetro.com E-mail: companysecretary@manalipetro.com

## NOTICE OF TRANSFER OF SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, notice is hereby given that all the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company in the name of IEPF, in case the beneficial owner of such shares has not encashed any dividend during the last seven years. The Company, as per the extant regulations, is required to transfer the unclaimed and unpaid dividends for the year 2015-16 to the IEPF along with the related shares as said above in October 2023.

As required under the proviso to Rule 6 (3) (a) of the said Rules, notices have been sent through post to the individual shareholders to the latest available address and also by e-mail, wherever available, giving therein the particulars of the shares required to be transferred to the IEPF. Such shareholders are requested to get in touch with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s. Cameo Corporate Services Limited, Unit: Manali Petrochemicals Limited, 5th Floor, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Chennai - 600 002, Phone: 044 - 2846 0390 / 2846 0394, E-mail: investor@cameoindia.com on or before 10th October 2023 to avoid the aforesaid transfer of the shares. The details of such shareholders have been uploaded in the Website of the Company www.manalipetro.com, which may be referred to.

It may be noted that requests received after the aforesaid date will not be entertained and the Company will proceed to complete the transfer of the shares as per the procedure laid down in the Act/Rules and hence the concerned shareholders are requested to get in touch with the RTA immediately.

As per the extant Regulations, the investors are permitted to claim the dividends and shares transferred to IEPF by making a claim in the prescribed form. For further details, please visit the website <a href="https://www.iepf.gov.in">www.iepf.gov.in</a>

For Manali Petrochemicals Limited

Date: 13.09.2023 R. Swaminathan
Place: Chennai Company Secretary

Advertisement released in Makkal Kural (Chennai Edition) on 14-09-2023 in Page No.4

## மணலி பெட்ரோகைமிக்கல்ஸ் லிமிடைட

பதிவு அலுவலகம்: 'ஸ்பிக் ஹவுஸ்'', 88, மவுண்ட் நோடு, கீண்டி, சென்னை 600 032 நிபள: L24294TN1986PLC013087, வலைதளம்: <u>www.manalipetro.com</u> மின்னஞ்சல்: companysecretary@manalipetro.com

தொலைபேசி / தொலைநகல் எண்: 044 - 2235 1098

## முதலீட்டாளர் கல்வி & பாதுகாப்பு நிதியத்திற்கு பங்குகளை மாற்றம் செய்வதற்கான அறிவிப்பு

தற்போது அமலிலுள்ள சட்டவிதிகளின்படி, 2015–16 ஆண்டிற்கான கோரப்படாத / பணமாக்கப்படாத ஈவுத்தொகை நடப்பு ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் முதலீட்டாளர் கல்வி & பாதுகாப்பு நிதியத்திற்கு (நிதி) மாற்றப்பட வேண்டும்.

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு எண் 124 மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிய ஆணையம் (கணக்கிடுதல், தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் மீள்கொடை) விதிகள், 2016ன் விதி எண் 6ன் படி மேற்சொன்ன ஈவுத்தொகையின் தொடர்புடைய பங்குகளும், பங்குதாரர் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளில் <sup>ஒ</sup>ரு ஆண்டு கூட எந்த ஈவுத்தொகையையும் கோராமலோ / பணமாக்காமலோ இருந்தால், நிதியத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டும்.

மேற்கூறியபடி மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளின் விவரங்கள், சம்பந்தப்பட்ட பங்கு தாரர் களுக்கு, நிறுவனத் தின் வசமுள்ள அவர் களது முகவரிகளுக்கு அஞ்சல் மற்றும் மின்னஞ்சல் மூலமாகவும் விதி எண் 6 (3) (2)ன் படி தனித்தனியாக அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ளது. இதன் விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.manalipetro.comல் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளன. இவ்வாறு ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகளை நிதியத்திற்கு மாற்றாமலிருக்க, பங்குதாராகள் உடனடியாக எமது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரான, காமியோ கார்புரேட் ஸாவீஸ்ஸ் விமிடெட், 5வது மாடி, சுப்ரமணியன் பில்டிங், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை – 600 002. போன்: 044 – 2846 0390 / 2846 0394, E-mail: investor@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு 10.10.2023க்குள் தொடர்பு கொள்ளவும். இத்தேதிக்குப் பிறகு வரும் வேண்டுகோள்கள் பரிசீலிக்கப்பட இயலாது. எனவே ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் நிதியத்திற்கு மாற்றப்படும்.

இவ்வாறு மாற்றப்பட்ட ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்குகளை நிதியத்திலிருந்து பெற விதிகளில் வழி வகை செய்யப்பட்டுள்ளது. இதன் விபரங்கள் நிதியத்தின் இணையதளமான <u>www.iepf.gov.in</u>ல் உள்ளன.

> மணலி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெடிற்காக 023 இரா. சுவாமிநாதன் எ நிறுவனச் செயலர்

தேதி : 13.09.2023 இடம் : சென்னை